KopeHeBckun ApteMm AHAapeeBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1107-23-H

1108-23-H

1109-23-H

1111-23-H

1112-23-H

1114-23H

1115-23-H

1116-23-H

1117-23-
H/1

1118-23-
H/1

1118-23-
H/2

1118-23-
H/3

1118-23-
H/4

1119-23-
H/1

1119-23-
H/2

1119-23-
H/3

1119-23-
H/4

1120-23-
H/2

1120-23-
H/3

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-AOunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Ainanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTtep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Ainanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Aunanor»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

15.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

04.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

CBepeHusa
KopeHeBcknii ApTem AHLpeeBmnY
004430

13.05.2008

O6BbeKT oOueHKU

MpaBo N0JsIb30BaHWA 3eMeNbHbIM
y4acTKOM

KabenbHas nnHUA

MawwunHo-mecTa

HeXwunble nomelleHuns

Boponposog, X038ACTBEHHO-
bblTOBas KaHanM3auus

Hexxwunble nomeleHms (CTpuT-
puTenn)

BopoocTok

TennoBas ceTb

3eMefibHble YYaCTKK, XKuble
[OMa, HEeXWJIble 34aHus,
COOpY>XKeHus

KBapTupsbl, 3aropofHble goMa,
3eMeJibHble YHaCTKM1, MalLVHO-
MecTa, rapaxmu

HeXunble 30aHUs, NOMeLLeHuns,
3eMeJibHble Y4aCTKun

FocTnHUua

Mpoun3BoACTBEHHO-CKIaACKOoM
KOMIJIeKC

Hexxunble nomelleHuns (CTpuTt
puTenn)

Hexxunblie nomelleHus (CTpuTt
puTenn)

Hexxunble nomelleHuns (CTpuTt
puTenn)

Hexxwunnble nomelleHns (CTpuTt
puTenn)

Hexxunoe nomelyeHune
(anapTameHT)

Hexwunoe nomelieHne
(anapTaMeHT) 1 MalKnHo-MecTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegnunsas

Cnpasepsnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1120-23-
H/4

1120-23-
H/5

1120-23-
H/6

1121-23-H

1122-23-H

1125-23-H

1127-23H

1129-23-H

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Amnanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Ananor»

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

01.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

Hexxunnoe nomeuieHne
(anapTaMeHT) 1 MalWKnHO-MecTa

Hexxunoe nomelyeHune
(anapTaMeHT) 1 MalMHo-MecTa

He)xnnoe nomeuieHne
(anapTaMeHT) 1 MallnHO-MecTa

TennoceTb, Boaoosbinyck
TensaoceTn

MawwunHo-mecTa

MalunHo-mecTa

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHbIX
y4acTKoB

MawunHo-mecTa

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Кореневский Артем Андреевич

