

Кореневский Артем Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кореневский Артем Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		004430			
Дата включения в реестр членов РОО		13.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1107-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	03.07.2023	Право пользования земельным участком	Справедливая	Оценка недвижимости
1108-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	03.07.2023	Кабельная линия	Справедливая	Оценка недвижимости
1109-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.07.2023	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1111-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.07.2023	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1112-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	28.07.2023	Водопровод, Хозяйственно-бытовая канализация	Справедливая	Оценка недвижимости
1114-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.08.2023	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1115-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	04.08.2023	Водосток	Справедливая	Оценка недвижимости
1116-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	09.08.2023	Тепловая сеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1117-23-Н/1	ООО «Мастер-Диалог»	04.08.2023	Земельные участки, жилые дома, нежилые здания, сооружения	Справедливая	Оценка недвижимости
1118-23-Н/1	ООО «Мастер-Диалог»	15.08.2023	Квартиры, загородные дома, земельные участки, машино-места, гаражи	Справедливая	Оценка недвижимости
1118-23-Н/2	ООО «Мастер-Диалог»	15.08.2023	Нежилые здания, помещения, земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
1118-23-Н/3	ООО «Мастер-Диалог»	15.08.2023	Гостиница	Справедливая	Оценка недвижимости
1118-23-Н/4	ООО «Мастер-Диалог»	15.08.2023	Производственно-складской комплекс	Справедливая	Оценка недвижимости
1119-23-Н/1	ООО «Мастер-Диалог»	18.08.2023	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1119-23-Н/2	ООО «Мастер-Диалог»	21.08.2023	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1119-23-Н/3	ООО «Мастер-Диалог»	21.08.2023	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1119-23-Н/4	ООО «Мастер-Диалог»	21.08.2023	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1120-23-Н/2	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Нежилое помещение (апартамент)	Справедливая	Оценка недвижимости
1120-23-Н/3	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Нежилое помещение (апартамент) и машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости

1120-23- H/4	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Нежилое помещение (апартамент) и машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1120-23- H/5	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Нежилое помещение (апартамент) и машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1120-23- H/6	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Нежилое помещение (апартамент) и машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1121-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	23.08.2023	Теплосеть, Водовыпуск теплосети	Справедливая	Оценка недвижимости
1122-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.08.2023	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1125-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.09.2023	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1127-23Н	ООО «Мастер-Диалог»	11.09.2023	Право аренды земельных участков	Справедливая	Оценка недвижимости
1129-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	14.09.2023	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости